UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC ---> NAAM

QWO NOOUVTA WN

=

A. van Leuken
George Schenk

L. Koolen

J. van Heumen

Harm Lamers

van Schijndel & znn
R. Krancher

A. Hoevenaars & Zn
Verhagen v/d Steen
A. van Esch

Chr. witlox

FPP Speed Bergmans
van Schijndel & znn
W. v. Boxmeer
George Schenk

H&P &G de Lau

A. van Leuken
George Schenk

Harm Lamers

Comb Vos-van wanrooi

Johan Meulendijks

Comb Vos-van wanrooi

van Ham-Bartels

H .v. Venrooij Jr.
Cees Brok

Johan van Boxmeer
A. van Esch

M. Lourenssen
Comb. van Breugel

Comb Vos-van wanrooi

R. Damen
FPP Speed Bergmans

Verbaandert-Habraken

R. Krancher
Verhagen v/d Steen
W. van Ooijen

A. van Leuken

L. Rutjens
Klessens-de Lepper
R. Krancher

H .v. Venrooij Jr.
F. de Turck

Harm Lamers
Verhagen v/d Steen
willem Pero

A. van Leuken

FPP Speed Bergmans
W. van Ooijen

J. van Heumen

R. Damen

Comb Vos-van wanrooi

A. van Lieshout

F. de Turck

F. de Turck

van Schijndel & znn

Comb Vos-van Wanrooi
Comb Vos-van wanrooi

Harm Lamers
A. Voorjans
Johan Meulendijks

Douwe Roeters

H .v. Venrooij Jr.

Verhagen v/d Steen

Harm Lamers

George Schenk

A. van Leuken

W. Verbaal

George Schenk

H .v. Venrooij Jr.

van Schijndel & znn

L. Koolen

Harm Lamers

H .v. Venrooij Jr.
A. van Leuken

FPP Speed Bergmans
Johan Meulendijks
van Schijndel & znn
Comb. Kroon & Erren
G. Hendrix

Comb. Kroon & Erren

(X) VANUIT Agen ZLU.

PLAATS

Nistelrode
Den Bosch
Bakel

0ss

Heesch

Geffen

uden

uden

St. Oedenrode
Eindhoven

Oirschot
Zeeland

Geffen
Sint-Oedenrode
Den Bosch
Eersel
Nistelrode

Den Bosch
Heesch

Geffen

Bakel
Geffen
wintelre
Deurne

'S-Hertogenbosc

St. Oedenrode
Eindhoven
Berghem
vught

Geffen

Dommelen
Zeeland
veldhoven
uden

St. Oedenrode
Rosmalen
Nistelrode
Beugen
valkenswaard
uden

Deurne

Leende

Heesch

St. Oedenrode
valkenswaard
Nistelrode
Zeeland
Rosmalen

0ss

Dommelen

Geffen
valkenswaard
Leende
Leende
Geffen
Geffen
Geffen
Heesch
Eindhoven
Bakel

Veghel

Deurne

St. Oedenrode
Heesch

Den Bosch
Nistelrode
valkenswaard
Den Bosch
Deurne

Geffen

Bakel
Heesch
Deurne
Nistelrode
Zeeland
Bakel
Geffen

Vven-Zzelderheide

Ysselsteyn

2216

2130
2258
2259
2151
2151
2143

2259

2216
2151
2151
2201
2130
0903
2361

Vven-zelderheide 0903

MET 497

RINGNUMM

0-1621938 v
6-4021008 Vv
0-4090585
9-3942666 Vv
7-3736012 v
5-3542489 v
7-3700759
0-1604210
9-3948566
9-1051096

0-2040968
9-3943869
9-3939739 v
0-2015586 Vv
9-3938676 Vv
0-2037153
8-4061025 v
6-3640298
0-2041795
8-3845657 v

0-1619161 Vv
9-3939324
0-2040369 Vv
9-3946133
0-2041255
0-2039547 v
8-1258432
0-4097611
7-3710449
0-2043871

9-3945266
9-3943870
0-1645956
0-1621689
0-1755220
0-2045550
0-1619981 Vv
0-4094767
0-2040008 v
0-4098956

9-1078973
8-1258886
0-2041724 v
0-2039732
8-1266545
0-1622944 v
0-1621296 Vv
9-3943339
9-3942679
9-1062105 Vv

0-2043949 v
0-1646357
9-1053769
9-1053765 v
8-3846021
0-2043845
9-3939377
0-2041796 v
0-4092006
9-3944615 v

9-4076208 v
9-4077518
0-2047165 Vv
0-2041758
0-2041187
0-1621930
9-1060747 v
9-4071984
9-1078954
0-2042011

9-4076646
9-0135999
9-4077525
8-1231039
0-1621171
0-2046931 v
0-2042049
0-4100272
0-1678216
0-1299995

AD/PR

17/08
09/06
11/03
09/02
24/11
30/12
09/04
07/01
22/07
03/02

04/01
17/04
30/12
11/01
09/06
03/02
17/08
09/06
24/11
27/09

07/04
27/09
05/02
16/06
08/01
04/01
03/02
03/01
06/02
27/09

06/04
17/04
10/03
09/04
22/07
05/02
17/08
04/01
08/02
09/04

16/06
07/03
24/11
22/07
07/01
17/08
17/04
05/02
09/02
06/04

27/09
03/01
07/03
07/03
30/12
27/09
27/09
24/11
04/02
07/04

05/01
16/06
22/07
24/11
09/06
17/08
06/01
09/06
16/06
30/12

11/03
24/11
16/06
17/08
17/04
07/04
30/12
11/02
04/01
11/02

GT

AFS

933.
928.

933
917
900
915
924
915
941
920

894

920

DUIVEN OP 02/07/22 OM

TAND

896
540
.091

.431

.205
02

.606
.181
.621
.801
02

.070
.444
03

.583

.687
02

06.30 UUR OB-Z92-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1261.
1258.
1228.
1228.
1222.
1217.
1214.
1213.
1210.
1210.

1156.

1154.
1147.
1146.
1145.
1141.
1138.

1135.

780
099

871

.454

PUNTEN

1000.
992.

760.

688.

680.
672.
664.
656.
648.
640.
632.
624.

608.

600.

COO0000O0O DOODOOOODOOO OO0OOO0O0O OOOO0OOO0OD O0OO0ODOO0O0O OO0O0OOO0O COO0OO0DO00O0O

coooocoooo00

BEDRAG

6.50
93.50

67.50

9.62

15.00

2.00

1.00



UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC

120

121
122
123
124
125

-——>
121
84
96
86
93
103
122

109

117

125

NAAM

R. Damen

H .v. Venrooij Jr.
van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
Harm Lamers

Harm Lamers

Gebr. Janssen

G.J.L. van Niftrik
van Ham-Bartels
Comb Vos-van wanrooi

A. van Leuken

Comb. van Breugel
Harm Lamers

A. Voorjans

Harm Lamers

van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
Klessens-de Lepper
George Schenk

Verhagen v/d Steen
Verhagen v/d Steen
Gebr. Janssen

Th. Elshof
Verbaandert-Habraken
Verbaandert-Habraken
Schreuder-v.d. wiel
Harm Lamers

A. van Leuken
Verhagen v/d Steen

P. Strijbosch

van Schijndel & znn
Schreuder-v.d. wiel
Gebr. Janssen
Comb.F&J v.Schijndel
L. Koolen

van Schijndel & znn
R. Krancher

Rowdy Hoevenaars
Johan Meulendijks

R. Damen

Comb Vos-van wanrooi
H&P &G de Lau
W.J. Tiellemans
Comb Vos-van wanrooi

(X) VANUIT Agen ZLU.

PLAATS

Dommelen
Deurne
Geffen
Geffen
Heesch
Heesch
Gennep
0ss
wintelre
Geffen

Nistelrode
Vught

Heesch
Eindhoven
Heesch
Geffen
Geffen
Geffen
valkenswaard
Den Bosch

St. Oedenrode
St. Oedenrode
Gennep
valkenswaard
veldhoven
veldhoven
Vveldhoven
Heesch
Nistelrode
St. Oedenrode

oostrum
Geffen
veldhoven
Gennep
Nuland
Bakel
Geffen
uden

uden
Bakel

Dommelen
Geffen
Eersel
Schaijk
Geffen

2259

2220
2135
2130

MET 497

RINGNUMM

9-1062098
0-2036569
9-3939830
9-3939683
0-2041730
0-2041785
0-1299854
0-2041811
9-3946592
9-3939457

9-1034661
0-2041527
0-2041783
0-2035123
0-2041719
9-3939717
9-3939555
9-3939691
0-2039937
9-3938686

0-2013601
0-2039726
0-1299852
0-2016396
9-1061712
0-1645983
0-2040229
0-2041777
9-1034685
9-3948568

7-3745412
0-2042123
0-1649020
0-1299839
0-2015231
8-1245162
0-2042276
8-3834828
0-1188311
0-2035442

0-1646752
8-3845647
9-3946729
0-2044683
0-2043988

DUIVEN OP 02/07/22 OM

AD/PR

06/04
v 16/06
30/12
30/12
Vv 24/11
24/11
11/03
v 10/01
v 05/02
v 27/09

17/08
06/02
v 24/11
04/02
VvV 24/11
30/12
vV 30/12
Vv 30/12
v 08/02
09/06

22/07
v 22/07
11/03
v 02/01
10/03
v 10/03
vV 05/02
24/11
17/08
v 22/07

05/01
v 30/12
vV 05/02
11/03
v 02/01
11/03
30/12
09/04
v 02/01
v 07/04

v 06/04
27/09
v 03/02
17/01
v 27/09

GT

AFSTAND

943.639

938.464
02
07

06.30 UUR OB-Z92-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1085.
1083.
1083.
1082.
1081.

1027.

1026.
1025.
1022.

198
717

016

365

360.
352.

coooo0000O0D OOOOOOOOOO

cooocoooooo

cooooooooo

coooo

PUNTEN

BEDRAG



Stand Hokprestatie Gemiddeld NPO-systeem Afdeling 3

Plc Lidnr

QWVWoNOUVIAWNR

=

2113.
2234.
2259.
2151.

0954
0116
2035

.9072
.9001
L9157
.0227
.0925
.0007

.0408
L9111
.0252
.0033

9193
1293
9427
9437
0006
0003

.1633
.0002
.1471
.0171
.9227
.9201
L9172
.1188
.0810
.0803

.9258
.0852
.1007

Naam

George Schenk

van Esch

Damen

Krancher

van Ooijen

van Leuken

de Turck

Johan Meulendijks
vVan Ham-Bartels
Harm Lamers

mP>= XX >

H .v. Venrooij IJr.

Chr. witlox
H&P&G de Lau
J. van Heumen
Comb. van Breugel

Comb Vos-van wanrooi
van Schijndel & znn

Johan van Boxmeer

FPP Speed Bergmans

A. Voorjans

M. Lourenssen

Verhagen v/d Steen

L. Rutjens
L. Koolen

A. Hoevenaars & zZn

A. van Lieshout

Klessens-de Lepper
Verbaandert-Habraken

Douwe Roeters
Cees Brok

willem Pero
W. v. Boxmeer
W. Verbaal

G. Hendrix

Ccomb. Kroon & Erren

Gebr. Janssen

Schreuder-v.d. wiel

Th. Elshof

G.J.L. van Niftrik

P. Strijbosch

comb.F&J v.Schijndel

Rowdy Hoevenaars
W.J. Tiellemans

woonplaats

Den Bosch
Eindhoven
DommeTen
uden
Rosmalen
Nistelrode
Leende
Bakel
wintelre
Heesch

Deurne
Oirschot
Eersel

0ss

Vught

Geffen

Geffen

St. Oedenrode
zeeland
Eindhoven

Berghem

St. Oedenrode
Beugen

Bakel

uden
valkenswaard
valkenswaard
veldhoven

Veghel
'S-Hertogenbosch

valkenswaard
Sint-Oedenrode
valkenswaard
Ysselsteyn
Ven-zelderheide
Gennep
veldhoven
valkenswaard
0ss

oostrum

Nuland
uden
Schaijk

xX) z92

Punten

433.
.000
.667
.111
.800
.824
.714
.429
.000
.333

778



Stand Hokprestatie 1 op 10 "Grootmeester" Afdeling 3

Plc Lidnr

QWVWoNOUVIAWNR

=

2113.
2137.
2151.
2151.

2130.
2151.
2135.

Naam

George Schenk
van Heumen
Krancher

van Leuken

Koolen

. van Esch

Cchr. witlox
H&P &G de Lau
Harm Lamers

>r>»>»xu

FPP Speed Bergmans

Johan Meulendijks
Van Ham-Bartels

Hoevenaars & zn

Comb Vos-van wanrooi
Verhagen v/d Steen

Ww.

V. Boxmeer

van Schijndel & znn

Cees Brok
Johan van Boxmeer
M. Lourenssen

Comb. van Breugel

H .v. Venrooij IJr.

R. Damen

Verbaandert-Habraken

W. van Ooijen
L. Rutjens

Klessens-de Lepper

F. de Turck
willem Pero
A. van Lieshout

A. Voorjans
Douwe Roeters
W. Verbaal

Comb. Kroon & Erren

G. Hendrix

G.J.L. van Niftrik

Gebr. Janssen
Th. Elshof

Schreuder-v.d. wiel

P. Strijbosch

comb.F&J v.Schijndel

Rowdy Hoevenaars
W.J. Tiellemans

woonplaats

Den Bosch
0ss

uden
Nistelrode
uden

Bakel
Eindhoven
Oirschot
Eersel
Heesch

Zeeland

Bakel

wintelre

Geffen

St. Oedenrode
Sint-Oedenrode
Geffen
'S-Hertogenbosch
St. Oedenrode
Berghem

vught

Deurne
DommeTen
veldhoven
Rosmalen
Beugen
valkenswaard
Leende
valkenswaard
valkenswaard

Eindhoven
Veghel
valkenswaard
ven-zelderheide
Ysselsteyn

0ss

Gennep
valkenswaard
veldhoven
oostrum

Nuland
uden
Schaijk

X) z92

Punten

992.
976.
952.
947.
944,
934.
928.
920.
880.

592.
536.

472.
382.
376.
304.
300.
176.

120.

88.
56.

000



Stand Hokprestatie Aangewezen 2 vd 3 Afdeling 3 xX) z92

Plc Lidnr Naam woonplaats Punten
1 2151.1459 A. van Leuken Nistelrode 936.000
2 2130.9157 van Schijndel & znn Geffen 932.000
3 2113.0954 George Schenk Den Bosch 928.000
4 2234.0116 A. van Esch Eindhoven 860.000
5 2151.0925 FPP Speed Bergmans Zzeeland 832.000
6 2151.0534 R. Krancher uden 820.000
7 2216.1061 H .v. Venrooij Jr. Deurne 748.000
8 2201.0662 Johan Meulendijks Bakel 684.000
9 2259.2035 R. Damen DommeTen 684.000

10 2259.0012 F. de Turck Leende 580.000
11 2130.1491 Harm Lamers Heesch 548.000
12 2201.0033 L. Koolen Bakel 492.000
13 2137.1128 J. van Heumen 0ss 488.000
14 2151.9193 A. Hoevenaars & zn uden 472.000
15 2220.9297 H & P & G de Lau Eersel 452.000
16 2258.0002 w. v. Boxmeer Sint-Oedenrode 448.000
17 2258.0227 Johan van Boxmeer St. Oedenrode 400.000
18 2137.0408 M. Lourenssen Berghem 392.000
19 2123.9072 comb. van Breugel Vught 388.000
20 0903.0252 L. Rutjens Beugen 352.000
21 2259.9427 Klessens-de Lepper  Vvalkenswaard 348.000
22 2143.0878 W. van Ooijen Rosmalen 312.000
23 2259.1293 A. van Lieshout valkenswaard 296.000
24 2130.9001 comb Vos-van wanrooi Geffen 276.000
25 2167.0006 Douwe Roeters veghel 260.000
26 2259.1471 w. Verbaal valkenswaard 236.000
27 2361.0171 G. Hendrix Ysselsteyn 188.000
28 0903.9201 Gebr. 3Janssen Gennep 156.000
29 2130.0810 G.J.L. van Niftrik Oss 152.000
30 2220.9287 van Ham-Bartels wintelre 148.000
31 2261.0007 A. Voorjans Eindhoven 128.000
32 2259.1188 Th. Elshof valkenswaard 88.000
33 2259.9437 verbaandert-Habraken veldhoven 84.000
34 2261.9172 schreuder-v.d. wiel Vveldhoven 76.000
35 2332.0803 P. Strijbosch oostrum 60.000
36 2130.9258 Comb.F&J v.Schijndel Nuland 44.000
37 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 28.000

RECAPITULATIE POELES AFDELING (X) DD : 020722 BESTEMMING : Agen ZLU.

VERG DUI DEEL ---POELE 1l:4-------------- :10 :25 :50 100 HWH JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD
VEN NEM 50 100 200 300 400 500 10, 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

0903 26 3

0912 12 2

2113 17 2 8 8 8 2 1 1
2123 6 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1

2130 98 6 10 5 3 2
2135 17 1

2137 18 3 3 3
2140 2 1

2143 5 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 5
2151 52 5 6 6 6 1 1 1 6 6 4 4 18 3 1 1 15
2167 5 1

2201 32 4

2212 4 1

2216 33 2

2220 17 4 1 1 1 1 1 1 4 4 4 4 8 3 3 2 1 1 1 1
2234 16 3

2237 2 1

2254 4 1

2255 3 1

2258 42 4

2259 57 11 3 1 1 3
2261 13 3

2332 5 1

2361 4 1 4

2362 7 1

-
o
_'
S
e}
~
<))
S

88 9 9 4 4 4 1 12 12 9 9 65 11 11 15 8 5 27 1 1

5 3 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AANTAL PRIJZEN
48 29 29 16 16 16 29 16 8 8 8 7 25 25 8 8 8 16 16 RESTPLAATS
100 100 2001200160020001000 2001200 900 900 650 412 550150012001250 100 250 RESTBEDRAG



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD

X 50 8
X 100 8
X 200 8
X 300 16
X 400 16
X 500 16
X 1000 29
X :10 100 8
X 125 100 8
X :50 100 8
X :00 100 8
X HWH 7
X Jp 25
X Jp OVER
X Geluk 25
X HP A OVER
X HP B 16
X HP C 16
X Serie 2 8
X Serie 3 8
X Serie 4 8
Poule HPA

oud bedrag pot
90% inleg
Nieuw bedrag pot

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN
LIDNUM NAAM

21519193 A. Hoevenaars

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN
LIDNUM NAAM

21519193 A. Hoevenaars

SERIESPEL 4 AANGEWEZEN
LIDNUM NAAM

21519193 A. Hoevenaars

: 020722 BESTEMMING : Agen ZLU.
16 29 36 48
16 29
16 29
16
1.38
1.35
243.85
12.15
256.00
DD : 02/07/22 BESTEMMING : Agen ZLU.
SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH.
& zn 1 8 2 1213.840
DD : 02/07/22 BESTEMMING : Agen ZLU.
SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH.
&zn1 8 2 1213.840
DD : 02/07/22 BESTEMMING : Agen ZLU.
SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH.
& zn 1 8 2 1213.840

BETREFT : AFDELING
BETREFT Afdeling

TOTAAL  BEDRAG

1213.840 15.00
BETREFT Afdeling

PC GET  SNELH.  TOTAAL

1213.840

BETREFT Afdeling

PC GET  SNELH. PC GET

(©9)

BEDRAG

12.00

SNELH.

TOTAAL

1213.840

BEDRAG

12.50



DE BESTE 3 VAN 03 ZLU ONAANG AFDELING 3
PLC LIDNUMM. NAAM WOONPLAATS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
1 22010662 Johan Meulendijks Bakel 914.7 364.5 259.4 290.8
2 21511459 A. van Leuken Nistelrode 868.7 281.9 266.8 320.0
3 21130954 George Schenk Den Bosch 804.3 433.8 370.5
4 21371128 3. van Heumen 0ss 668.3 227.9 176.9 263.5
5 21309157 van Schijndel & znn Geffen 519.1 312.4 161.1 45.6
6 22590012 F. de Turck Leende 506.8 245.1 261.7
7 22599427 Klessens-de Lepper  Valkenswaard 489.6 236.9 114.0 138.7
8 22580227 Johan van Boxmeer St. Oedenrode 453.9 42.9 160.0 251.0
9 21301491 Harm Lamers Heesch 449.9 94.1 219.3 136.5
10 09039227 comb. Kroon & Erren Ven-zZelderheide 408.5 156.9 68.4 183.2
11 21309001 comb Vos-van Wanrooi Geffen 401.0 80.2 166.2 154.6
12 21670006 Douwe Roeters Veghel 393.2 289.2 104.0
13 21430878 w. van Ooijen Rosmalen 391.8 268.8 123.0
14 22209287 van Ham-Bartels wintelre 388.7 111.1 224.0 53.6
15 22349001 stokmans en zn. P. Eindhoven 388.2 388.2
16 22019005 Bogaard-Lentink Nuenen 379.0 164.7 214.3
17 22581044 P. van Breugel St. Oedenrode 369.9 162.7 207.2
18 22340116 A. van Esch Eindhoven 344.0 344.0
19 22610007 A. Vvoorjans Eindhoven 328.4 158.4 170.0
20 22619172 schreuder-v.d. wiel veldhoven 323.3 107.8 51.2 164.3
21 22010034 31.G.M. Mens MiTheeze 313.1 313.1
22 22591293 A. van Lieshout valkenswaard 309.8 118.4 191.4
23 22540001 chr. witlox Oirschot 305.4 184.0 121.4
24 22592035 R. Damen Dommelen 294.7 294.7
25 22010033 L. Koolen Bakel 293.6 156.9 136.7
26 22589111 verhagen v/d Steen St. Oedenrode 289.3 137.3 152.0
27 22209320 will & Dirk Geudens Knegsel 275.2 98.0 177.2
28 21510534 R. Krancher uden 271.1 271.1
29 21510925 FPP Speed Bergmans  Zeeland 250.0 90.9 159.1
30 09039201 Gebr. Janssen Gennep 236.6 81.2 53.8 101.6
31 22161061 H .v. Venrooij Jr. Deurne 202.5 202.5
32 22599437 verbaandert-Habraken veldhoven 201.3 94.1 107.2
33 21370408 M. Lourenssen Berghem 194.1 37.3 156.8
34 22580003 A.v. Sinten St. Oedenrode 190.2 190.2
35 22610010 Mark Boerakker Eindhoven 180.9 52.9 128.0
36 22209297 H & P & G de Lau Eersel 180.8 180.8
37 21239072 comb. van Breugel Vught 174.7 174.7
38 09120222 J. Kuijpers oeffelt 170.8 43.6 127.2
39 21300810 G.J.L. van Niftrik Oss 170.6 140.2 30.4
40 21519193 A. Hoevenaars & zn uden 170.6 134.9 35.7
41 21400320 A.w. van Leuken 0ss 167.9 167.9
42 22010030 Fr. van wel Bakel 152.9 152.9
43 21300218 1. Delnoye Macharen 150.3 150.3
44 09030252 L. Rutjens Beugen 140.8 140.8
45 09120184 G. Kuijpers oeffelt 134.0 134.0
46 21309258 comb.F&J v.Schijndel Nuland 129.4 111.8 17.6
47 21510852 Rowdy Hoevenaars Uden 124.9 113.7 11.2
48 22470683 1. Poppeliers Hapert 116.0 116.0
49 23320587 E. Driessen well 104.3 104.3
50 21130003 cees Brok 'S-Hertogenbosc 101.0 101.0
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22010662
21511459
21309157
21130954
22580227
21301491
09039227
22340116
21510925
21510534
21670006
21430878
21371128
22209287
22591293
22619172
22161061
22581044
22589111
22599427
22010033
22019005
22592035
22349001
21300810
22590012
22610010
21519193
22610007
21309001
21370408
22580003
22010034
22209297
21300218
22580002
21351074
09120184
22209320
21239072
09120222
09030252
22470683
21309258
22599437
21510852
22540001
09039201
21351007
22591471

Johan Meulendijks
A. van Leuken

van Schijndel & znn
George Schenk

Johan van Boxmeer
Harm Lamers

Comb. Kroon & Erren
A. van Esch

FPP Speed Bergmans
R. Krancher

Douwe Roeters

W. van Ooijen

J. van Heumen

van Ham-Bartels

A. van Lieshout
Schreuder-v.d. wiel
H .v. Venrooij Jr.
P. van Breugel
Verhagen v/d Steen
Klessens-de Lepper
L. Koolen
Bogaard-Lentink

R. Damen

Stokmans en zn. P.
G.J.L. van Niftrik
F. de Turck

Mark Boerakker

A. Hoevenaars & Zn
A. Voorjans

Comb Vos-van Wanrooi
M. Lourenssen

A.v. Sinten

J.G.M. Mens

H&P &G de Lau

J. Delnoye

W. v. Boxmeer

K. van Haaren

G. Kuijpers

will & Dirk Geudens
Comb. van Breugel
J. Kuijpers

L. Rutjens

J. Poppeliers
Comb.F&J v.Schijndel
Verbaandert-Habraken
Rowdy Hoevenaars
Chr. witlox

Gebr. Janssen

W.J. Tiellemans

W. Verbaal

AANGEW AFDELING 3

WOONPLAATS

Bakel
Nistelrode
Geffen

Den Bosch

St. Oedenrode
Heesch
Ven-zelderheide
Eindhoven
Zeeland

uden

Veghel
Rosmalen

0ss

wintelre
valkenswaard
veldhoven
Deurne

St. Oedenrode
St. Oedenrode
valkenswaard
Bakel

Nuenen
Dommelen
Eindhoven

0ss

Leende
Eindhoven
uden
Eindhoven
Geffen
Berghem

St. Oedenrode
MiTheeze
Eersel
Macharen
Sint-Oedenrode
0ss

oeffelt
Knegsel

vught

oeffelt
Beugen

Hapert

Nuland
veldhoven
uden

Oirschot
Gennep
Schaijk
valkenswaard

LIDNR NAAM PLAATS
21371128 3. van Heumen 0ss

21511459 A. van Leuken Nistelrode
22010662 Johan Meulendijks Bakel
09039227 cComb. Kroon & Erren Ven-zelderheide
21130954 George Schenk Den Bosch
21309157 van Schijndel & znn  Geffen
09039227 cComb. Kroon & Erren Ven-zelderheide
22010033 L. Koolen Bakel
21300810 G.J.L. van Niftrik 0ss

22581044 P. van Breugel St. Oedenrode
21371128 3. van Heumen 0ss

21309001 comb Vos-van wanrooi Geffen
21371128 3J. van Heumen 0ss

21301491 Harm Lamers Heesch
09039201 Gebr. Janssen Gennep
21309157 van Schijndel & znn  Geffen
21309157 van schijndel & znn  Geffen
22591293 A. van Lieshout valkenswaard
21510534 R. Krancher uden

22580003 A.v. Sinten St. Oedenrode
21309001 comb Vos-van wWanrooi Geffen
21519193 A. Hoevenaars & zn uden

21430878 W. van Ooijen Rosmalen
21371128 3. van Heumen 0ss

22589111 Verhagen v/d Steen St. Oedenrode
09039227 cComb. Kroon & Erren Ven-zelderheide
22589111 verhagen v/d Steen St. Oedenrode
22010034 3J.G.M. Mens Milheeze
22340116 A. van Esch Eindhoven
21511459 A. van Leuken Nistelrode
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QOO RFROPAORUOHFROOOINDTOWROOWOXXROUIOUDAWOINRUINOOODOOOA~AIONUVTOO ON

STAND ZLU 03 VAN 03 VLUCHTEN

RINGNR

12139505
01621938
93944641
11003301
64021008
93939909
11003339
04090585
93941401
11336385
93942666
12137988
93942663
73736012
11002899
83845934
53542489
11337656
73700759
91059441
12137846
01604210
12140159
91030562
93948566
11003274
73744481
14005601
91051096
84061051

1637.
872.
1872.

519.
872.

1117.

460.
774.

539.
813.
1480.
774.
451.
823.

1362.
862.

264.

313.

186.
951.

902.

803.

490.

68.

696.

470.
568.

58.
558.

VLUCHT1

VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

3 1368.0
6 1872.0
6 1864.0
1856.0
800.0
6 1096.0
5
1720.0
1664.0
1640.0
6 520.0
624.0
8 976.0
5 296.0
592.0
2 152.0
1496.0
7
4
5 696.0
0 984.0
5
1368.0
8
8 304.0
1160.0
7
944.0
256.0
7 552.0
3 784.0
0
904.0
0
896.0
9
2
776.0
6
704.0
1
.8 88.0
6 168.0
6 56.0
8 312.0
9
472.0
PRYZEN PUNTEN
1 1000.0
1 1000.0
1 1000.0
1 992.9
1 992.0
1 990.2
1 985.7
1 984.0
1 980.4
1 978.6
1 976.0
1 971.4
1 970.6
1 968.0
1 964.3
1 960.8
1 960.0
1 957.1
1 952.0
1 951.0
1 950.0
1 944.0
1 942.9
1 941.2
1 936.0
1 935.7
1 931.4
1 928.6
1 928.0
1 921.6

921

1164.
1192.
1571.

350.
992.

600.

878.
178.
850.
235.

928.

807.

292.

635.

607.
214.

.4
3

9
5
0
9

AP OVOVO

o3}

NOoO oo

PUNTEN PER VLUCHT

1000.

990.

980.

970.

960.

951.

941.

931.

921.

1000.0

992.0

984.0

976.0

968.0

960.0

952.0

944.0

936.0

928.0

1000.

992.

985.

978.

971.

964.

957.

950.

942.

935.

928.



Eventuele reclames binnen drie dagen na het uitkomen van de uitslag op de afdelingssite per
mail indienen bij Jack de Turck. E-mail adres: j.turck7@chello.nl



